Ponięcieli za odznaczenie się w służbie: Z Sekretarza Kolegjalnego na Radcę Honorowego: Naczelnik Ptu Warszawskiego, *Grass*. Z Regestratora Kolegjalnego na Sekretarza Gubernjalnego: Urzędnik do pisma w Kancelarji Przybocznej NAMIESTNIKA Król: *Castellaz*.

Dyrekcja Ubezpieczeń. — We wsi *Gorzalkow* Pcie Opoczyńskim, dnia 1/13 Sierpnia 1847 r., wydarzyła się pogorzel, która zniszczyła zabudowania włościańskie. Sprawę tej pogorzeli był *Tomasz Jasiński*, którego wykrył i ujął włościanin *Felix Zalega*, jak to śledztwo sądowe wykazało; za ujęcie więc i wykrycie podpalacza, Dyrekcja Ubezpieczeń, na zasadzie decyzji JO.